ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI-TRIBUTI

UFFICIO L|QU|D6&|DNI
Cod. Creditore A48 /\éﬁ n. //{L’/@
10 Mﬁztﬁﬂ

[ Jed 4

O - P.0O. DELEGATA \@4/
RETA) A6 ff

IL RESPONSABILE DEL SER
(Rag. Giusepp

PROVINCIA DI BENEVENTO
Settore Tecnico
Servizio Edilizia Pubblica

DETERMINAZIONE Nj’z '3 DEL 26 APR. 2018

OGGETTO :LIQUIDAZIONE DITTA MEOLI ALBERTO PER LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA PER IL RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITA DEGLI INFISSI (PORTE E FINESTRE) DEGLI STABILI
PROVINCIALI DELLA'PROVINCIA DI BENEVENTO -

IMPORTO LAVORI €. 6.063,85 IVA al 22% INCLUSA -CAP. N. 2508 IMPEGNO N. 196/2018
ClG:74B2188883

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P.O. DELEGATA
VISTA la determinazione del Segretario Generale Direttore n. 231 del 01.02.2018, mediante la quale
sono state definite deleghe, funzioni e responsabilita gestionali dei Servizi ' Programmazione Edilizia
Pubblica-Espropri-Assistenza Tecnica EE.LL -Viabilita 2 e connesse infrastrutture-Forestazione e
Edilizia Scolastica

VISTA |la defermina n. 122 del 23.01.2018, con la guale venivano affidati alla ditta Meoli Alberto srl
con sede in via Montemaure 82030 Apollosa (BN) i lavori in oggette per un importo complessivo di
€, 6.063,85 con IVA AL 22% inclusa;

VISTO lo stato Finale dei lavor, i relativi atti contabili che importano  un credito complessivo di €.
6.063,85 di cui €. 4.970,37 perlavori ed €. 1.093,48 per IVA al 22%;

VISTA la fattura n. 0001/1  del 19.03.2017 , allegata alla presente, dell'importo complessivo di €.
6.063.85dicui € 4.970,37 perlavori ed €. 1.093,48 per IVA al 22% esibita dalla ditta Meoli Alberto
sl con sede in via Montemaure 82030 Apollosa (BN) relativa dllo Stato finale dei lavori di cui in
oggetto;

VISTO il documento di regolarita contributiva per lo stato di avanzamento lavor, rilasciato dallo
sportello unico previdenziale, (che si allega in copia);

RITENMUTO per quanto sopra, di dover approvare lo Stato Finale, i relativi atfi contabili relativi ai
lavori in oggette e di dover liquidare, a favore dell'avente dirtto ditta Mecli Alberto srl con sede in
via Montemauro 82030 Apollosa (BN), la somma di €, 6.063,85 di cui €. 4.970,37 per lavori ed €.
1.093.48 per IVA al 22%., relativa dlle stato finale dei lavori di cui in oggetto, giusta fatfura  fattura
n.0001/1 del 12.03.2017;

DATO ATIO della regolarita tecnica del presente provvedimento, al sensi del D.L. 174/2012
convertito con modificazioni L. 7 Dicembre 2012 n. 213.
Per quanto suesposto

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa & che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo

DI APPROVARE lo Stato Finale ed i relativi atti contabili dei lavori in oggetio;

DI LIQUIDARE, la fattura fattura n. 0001/1 del 19.03.2017 , allegata alla presente, dell'importo
complessivo di €. 6.043,85 di cui €. 4.970,37 per lavori ed €. 1,093,48 per IVA al 22% esibita dalla
ditta Meaoli Alberto sil con sede in via Montemauro 82030 Apollosa (BN) relativa allo Stato finale
dei lavori di cui in oggetio;



Dl IMPUTARE lo spesa di €. 6.0463.85 sul cap. n. 2508 progr. N 196/2018

Dl RICHIEDERE al Seftore Finanza e Controllo 'emissione del relative mandato di pagamento con
quielanza g favore della ditta Meoli Alberto srl con sede in via Montemauro 82030 Apollosa (BN)
[BAN: IT 33 L 05034 75370 000000020549

PO Delegata
nio Panarese




